
アレルギー情報

◆ このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料7品目と、表示が推奨されている原材料18品目について表示しております。

◆ 商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新しておりますので、ご確認ください。

◆ 各メニューの調理には同じ調理器具を使用しております。

◆ このアレルギー表示は、詳細に原材料調査を行った理論上のものです。本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があり、絶対的なものではありません。

◆ 店舗により取り扱っていない商品がございます。

◆ アレルギー物質への感受性は個人差がありますので、表示がない場合でも不安があれば飲食をお控えください。

※ 一部店舗のメニューです。

ﾒﾆｭｰ名 卵 小麦 そば 落花生 乳 えび かに あわび いか いくら オレンジ
キウイフ
ルーツ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ もも やまいも りんご ゼラチン

赤丸

赤丸かさね ● ● ● ● ●

赤丸肉入り ● ● ● ● ●

赤丸玉子入り ● ● ● ● ●

※ 赤丸もやし入り ● ● ● ● ●

白丸

白丸元味 ● ● ● ● ●

白丸肉入り ● ● ● ● ●

白丸玉子入り ● ● ● ● ●

※ 白丸もやし ● ● ● ● ●

その他ラーメン

からか麺 ● ● ● ● ●

※ 本店かさね味 ● ● ● ● ● ● ●

※ 醤油麺 ● ● ● ● ●

※ つけ麺 ● ● ● ● ● ● ●

※ おこさまラーメン ● ● ● ● ●

替玉

赤丸替玉 ● ●

白丸替玉 ● ●

からか玉 ● ●

※ 味噌替玉 ● ●

※ 醤油替玉 ● ●

餃子

博多一口餃子 ● ● ●

※ 水餃子 ● ● ● ● ● ●

ごはん

ごはん

明太ごはん ● ●

チャーシューまぶしごはん ● ● ● ● ●

チャーハン ● ● ● ● ●

※ 明太チャーハン ● ● ● ● ●

のせもの

半熟塩玉子 ●

ねぎ

のり

もやし ●

明太子 ● ●

焼豚 ● ● ●

※ きくらげ ● ●

一品

特定原材料 特定原材料に準ずるもの
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特定原材料 特定原材料に準ずるもの

焼豚盛り ● ● ●

※ 三色盛り ● ● ● ●

※ 三種盛り ● ● ● ●

※ 酢もつ ● ● ●

※ 味付けきくらげ ● ●

※ もつ煮込み ● ● ●

※ 炒めもやし ● ●

※ 鶏のから揚げ ● ● ●

※ 豚足 ● ● ●

※ 牛スジ煮込み ● ● ●

デザート

※ プリン ● ●

※ 杏仁豆腐 ●

※ バナナアイス ● ● ●

※ 抹茶アイス ● ●


